
日期 憑單號數 科目 收入 支出 餘額 備註

107/11/28 上期轉入 175,724        175,724        

107/11/28 利息 8                  175,732        

107/11/28 10/29 捐款 21,700          197,432        

107/11/28 10/30 捐款 37,900          235,332        

107/11/28 10/31 捐款 3,750           239,082        

107/11/28 11/1 捐款 35,379          274,461        

107/11/28 11/2 捐款 12,600          287,061        

107/11/28 11/5 捐款 14,200          301,261        

107/11/28 B107-001 10月清潔費 24,000          277,261        

107/11/28 11/6 捐款 8,500           285,761        

107/11/28 11/7 捐款 5,800           291,561        

107/11/28 11/8 捐款 1,550           293,111        

107/11/28 11/12 捐款 1,200           294,311        

107/12/04 夜高二甲捐款 1,000           295,311        

107/12/07 B107-002 11月清潔費 25,000          270,311        

108/01/04 B107-003 12月清潔費 25,000          245,311        

108/01/04 1214高一乙捐款 700              246,011        

108/01/04 1218太陽班捐款 800              246,811        

108/01/04 1221利息 1                  246,812        

108/01/04 B107-004 1月清潔費 25,000          221,812        

108/03/05 B107-005 2月份清潔費 25,000          196,812        

108/03/11 311捐款 8,100           204,912        

108/03/11 311捐款 12,550          217,462        

108/03/12 312捐款 25,440          242,902        
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108/03/13 313捐款 19,465          262,367        

108/03/14 314捐款 39,060          301,427        

108/03/15 315捐款 18,400          319,827        

108/03/20 320捐款 5,800           325,627        

108/03/22 322捐款 800              326,427        

108/03/25 325捐款 500              326,927        

108/04/02 B107-006 3月份清潔費 25,000          301,927        

108/03/29 328捐款 200              302,127        

108/04/03 402捐款 2,400           304,527        

108/05/07 B107-007 4月份清潔費 25,000          279,527        

108/06/03 B107-008 5月份清潔費 25,000          254,527        

108/07/12 B107-009 6月份清潔費 25,000          229,527        

108/08/02 B107-010 7月份清潔費 25,000          204,527        

108/09/05 B107-011 8月份清潔費 25,000          179,527        

108/09/05 621利息 13                179,540        

108/0905 403高2甲捐款 1,000           180,540        

108/09/05 507捐款 1,000           181,540        

181,540        

清潔基金結餘 181,540       
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